203 do CBJD 
Jogo: Cardoso Moreira F.C X Mesquita F.C 
Categoria: Juvenil 
Data jogo: 18/06/2011 
Representante legal dos denunciados: Anália Chagas  
Auditor relator: Luiz Tavares Correa Meyer 

Resultado: Por unanimidade de votos, multado o denunciado em 
R$1.200,00(mil e duzentos)reais, punido com a perda de pontos e com a 
exclusão do campeonato, na forma do § 3º do art. 203 do CBJD. 
Prazo de 10(dez)dias para o cumprimento da obrigação pecuniária. 

11) Processo: nº 784/11 
Denunciado: Rafael Oliveira de Moraes (Atleta do Queimados F.C)